PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.03.2017
	№ 1085

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на 2015-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации
городского округа г. Бор от 18.11.2014  № 8166

           В целях приведения муниципальной программы в соответствие с требованиями статьи 78 Бюджетного Кодекса РФ, Порядка применения целевых статей расходов классификации расходов бюджета городского округа г. Бор при формировании бюджета городского округа г. Бор на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденного приказом департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 23.11.2016 № 54н «Об утверждении Порядка применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджета городского округа город Бор Нижегородской области и о применении вида расходов 242, 634 и 814 при формировании бюджета городского округа г.  Бор Нижегородской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями), Решения Совета депутатов городского округа г. Бор от 28.02.2017 № 8 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа г. Бор «О бюджете городского округа г. Бор на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 20.12.2016 № 83 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие агропромышленного комплекса в городском округе город Бор на   2015-2020 г.г.», утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 18.11.2014 № 8166 (в редакции постановлений от 04.02.2015 № 489, от 15.05.2015 № 2246, от 22.06.2015 № 3021, от 30.06.2015 № 3222, от 18.08.2015 № 4129, от 09.09.2015 № 4522, от 02.11.2015 № 5518, от 24.11.2015 № 5936, от 08.02.2016 № 480, от 31.03.2016 № 1473, от 30.06.2016 № 3036, от 31.08.2016 № 4184, от 29.09.2016 № 4591, от 03.11.2016 № 5182, от 25.11.2016 № 5583, от 27.12.2016 № 6299, от 30.01.2017 № 380) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Подпрограммы Муниципальной программы» в подпрограмме «Развитие сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности городского округа город Бор Нижегородской области до 2020 года» (далее – Подпрограмма 1) в части «Развитие производства продукции животноводства» подраздела 2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1» абзацы с 10 по 17 исключить.

1.2. Абзац 10 части «Развитие производства продукции животноводства» подраздела 2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1» раздела 3 «Подпрограммы Муниципальной программы» Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

«Для достижения поставленных задач предполагается субсидирование части затрат за счет средств федерального и областного бюджетов по следующим направлениям:

- повышение продуктивности крупного рогатого скота молочного направления. Субсидии предоставляются сельскохозяйственным товаропроизводителям на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока.

- оказание содействия достижению целевых показателей реализации муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса в городском округе г. Бор". Субсидии предоставляются сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку племенного крупного рогатого скота молочного направления».

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев
Храмов И.Н.

22756
PAGE
2